
 
 
IUC(IMU-TARI-TASI)/IMI: Regolamenti e delibere aliquote/tariffe 
Risultato interrogazione  
 
Anno: 2014 
 

Comune Codice Provincia 

URBANA L497 PD 

 

 
Delibere di approvazione delle aliquote 
 

Num. documento Data documento Data pubblicazione Tipo tributo Note Documento 

23 09-09-2014 23-10-2014 IMU   
20514_DIMUNIC-

05pd14l497d.pdf (216.1KB) 

24 09-09-2014 17-10-2014 TASI   
20512_DIMUNIC-

05pd14l497d.pdf(340.01KB) 

 
 
Regolamenti e delibere approvative/modificative dei regolamenti 
 

Num. documento Data documento Data pubblicazione Tipo tributo Note Regolamento Delibera approvativa/modificativa 

22 09-09-2014 24-10-2014 IMU   
11826_CIMUNIC-

05pd14l497d.pdf(62.85KB) 
11826_CIMUNIC-

05pd14l497dAM.pdf(221.9KB) 

21 09-09-2014 17-10-2014 TASI   
11824_CIMUNIC-

05pd14l497d.pdf(28.2KB) 
11824_CIMUNIC-

05pd14l497dAM.pdf(225.41KB) 

http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/20514_DIMUNIC-05pd14l497d.pdf
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http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/20512_DIMUNIC-05pd14l497d.pdf
http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/20512_DIMUNIC-05pd14l497d.pdf
http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/11826_CIMUNIC-05pd14l497d.pdf
http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/11826_CIMUNIC-05pd14l497d.pdf
http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/11826_CIMUNIC-05pd14l497dAM.pdf
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http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/11824_CIMUNIC-05pd14l497d.pdf
http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/11824_CIMUNIC-05pd14l497d.pdf
http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/11824_CIMUNIC-05pd14l497dAM.pdf
http://www.finanze.it/dipartimentopolitichefiscali/fiscalitalocale/tributi_locali/dati/2014/11824_CIMUNIC-05pd14l497dAM.pdf


 

TASI: VERSAMENTO SECONDA RATA O UNICA RATA 

Con riferimento ai comuni per i quali alla data del 18 settembre 2014 risulta una delibera TASI pubblicata, il versamento della seconda rata deve essere 

effettuato entro il 16 dicembre 2014 - a saldo dell'imposta dovuta per l'intero anno, con eventuale conguaglio sulla prima rata versata - sulla base delle 

delibere pubblicate nel presente sito informatico alla predetta data del 18 settembre 2014. 

Con riferimento ai comuni per i quali non risulta alcuna delibera TASI pubblicata alla data del 18 settembre 2014, il versamento dell'imposta deve 

essere effettuato in un'unica soluzione entro il 16 dicembre 2014 applicando l'aliquota di base dell'1 per mille (o diversa inferiore misura secondo quanto 

disposto dall'art. 1, comma 688, tredicesimo periodo, della legge n. 147 del 2013). 

Non devono essere prese in considerazione, ai fini della determinazione del tributo, le delibere pubblicate successivamente al 18 settembre 2014 (fatte 

salve, ovviamente, le ipotesi di esercizio da parte del comune del potere di autotutela amministrativa volto all'eliminazione di un vizio di legittimità o alla 

correzione di un errore materiale). 

 

IMU: VERSAMENTO SECONDA RATA 

Il versamento della seconda rata dell'IMU deve essere eseguito entro il 16 dicembre 2014 - a saldo dell'imposta dovuta per l'intero anno, con eventuale 

conguaglio sulla prima rata versata - sulla base delle delibere pubblicate nel presente sito informatico alla data del 28 ottobre 2014. Con riferimento 

aicomuni per i quali, per l'anno 2014, non risulta alcuna delibera IMU pubblicata alla data del 28 ottobre 2014, il versamento della seconda rata 

deve essere effettuato sulla base delle delibere adottate per l'anno precedente. Non devono essere prese in considerazione, ai fini della determinazione 

del tributo, le delibere pubblicate successivamente al 28 ottobre 2014 (fatte salve, ovviamente, le ipotesi di esercizio da parte del comune del potere di 

autotutela amministrativa volto all'eliminazione di un vizio di legittimità o alla correzione di un errore materiale). 

 


